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Laborell Colostrum 60% IgG 90
kaps.

Cena 99,50 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902488010272

Kod EAN 5902488010272

Producent Laborell

Opis produktu
Laborell Colostrum to preparat w kapsułkach zawierający pierwsze mleko krowy (pierwsze mleko matki), które pozyskać
można w ciągu pierwszych godzin po ocieleniu. Substancja ta określana jest jako siara lub colostrum i zawiera 40-krotnie
więcej związków aktywnych od mleka dojrzałego. Colostrum Laborell to w 100% naturalne colostrum bydlęce o bardzo
wysokiej standaryzacji na immunoglobuliny (IgG) - minimum 60%. To właśnie immunoglobuliny decydują o tym jak bardzo
wartościowe jest colostrum, a zawiera ono 100-krotnie więcej IgG w porównaniu do dojrzałego mleka krowiego. Bogactwo
takich substancji jak komórki odpornościowe, w tym makrofagi, leukocyty, przeciwciała z klady IgA, limfocyty T, limfocyty B
sprawia, że colostrum to najsilniej immunostymulująca substancja występująca w naturze! Bardzo istotnymi składnikami
występującymi w colostrum są: bogaty w prolinę polipeptyd o działaniu immunomodulującym oraz lipozym o silnych
właściwościach przeciwzapalnych. Laktoferyna zawarta w colostrum ma również ogromne znaczenie dla układu
odpornościowego - działa bakteriostatycznie i bakteriobójczo. Oddziałuje bezpośrednio na patogeny, a potrafi także
stymulować układ immunologiczny. Ponadto jest bardzo ważna dla prawidłowego metabolizmu żelaza. Badania wykazały, że
laktoferyna może nasilić efekt leczniczy antybiotyku, gdyż ma zdolność zwiększyć wrażliwość bakterii na jego działanie. Można
określić laktoferynę jako uszczelniacz i element obrony nieswoistej przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi z uwagi na
fakt, że substancja ta zapobiega przenikaniu do krwiobiegu wrogich substancji, patogenów. Kolejna kwestia pozytywny wpływ
na dojrzewanie komórek układu immunologicznego, różnicowanie się ich oraz wsparcie bakterii kwasu mlekowego.

Cechy Laborell Colostrum :

produkt w 100% naturalny
wolny od konserwantów, sztucznych dodatków i GMO
bardzo wysoka zawartość immunoglobulin (IgG = 60%)
dzienna porcja dostarcza 1000 mg colostrum
nie zawiera glutenu, kazeiny, cukru, drożdży
otoczka kapsułki wykonana wyłącznie z roślinnej celulozy
zastosowany proces liofilizacji pozwolił na zachowanie bogactwa składników i wysoką bioaktywność colostrum
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Zalecane dawkowanie: Stosować dwie porcje dziennie. Pojedyncza porcja to 1-2 kapsułki. Porcje spożywać przed posiłkami,
popijając chłodną / letnią wodą. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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